3 - QUANTITATIVO/ ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS/ VALORES REFERENCIAIS DE MERCADO 
3.1. A quantidade foi estimada com base nas aquisições dos anos anteriores e demandas dos setores e se encontra 
relacionada no Anexo deste Termo.  

3.2. O custo estimado referencial da contratação é de R$ 3.092,32 (três mil noventa e dois reais e trinta e dois 
centavos). Conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

4 -  DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
4.1. As despesas decorrentes da presente correrão à conta da Dotação Orçamentária:   

• 33903000000 MATERIAL DE CONSUMO – Fonte: 10010000000 – Ficha: